UBND HUYỆN TÂN HỒNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTDVC Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn xét tuyển

(vòng 2) viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021

Căn cứ Quyết định số 1308/QĐ-UBND-HC ngày 04/9/2021 của Ủy ban

nhân Tỉnh về việc tiếp tục áp dụng biện pháp giãn cách xã hội trên phạm vị toàn

Tỉnh theo Chỉ thị số 16/CT-TTg, ngày 31/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ để

phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Kế hoạch số: 109/KH-UBND, ngày 13/4/2021 của UBND Huyện

Tân Hồng, về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2021;

Căn cứ Quyết định số: 351/QĐ-UBND-HC, ngày 15 tháng 9 năm 2021

của UBND Huyện, về việc áp dụng biện pháp giãn cách xã hội trên địa bàn

huyện Tân Hồng để phòng, chống dịch Covid-19;

Thực hiện Thông báo số: 324/TB-HĐTDVC, ngày 13/ 9/2021 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức, về việc dời thời gian triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng

vấn xét tuyển (vòng 2) viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Tân Hồng thông báo tạm hoãn

triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn xét tuyển (vòng 2) viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2021, thời gian thực hiện lại sẽ Thông báo sau.

 Mọi chi tiết liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng (ông

Trịnh Hoàng Phi, công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo), địa chỉ: đường 1/6,

khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp; số điện thoại:

02773.830.282.

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Huyện theo địa

chỉ: https://tanhong.dongthap.gov.vn, Website của Phòng Giáo dục và Đào tạo,

địa chỉ https://pgd tanhong.edu.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của

Phòng Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Hội đồng Tuyển dụng viên chức;

- MTTQ và các tổ chức CT-XH Huyện;

- Cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc Huyện;

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phan Công Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T14:11:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T14:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T14:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T14:11:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-09-27T15:00:55+0700
	Hà Nội
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!